
PATVIRTINTA 

Kauno lopšelio – darželio „Rasytė“ 

direktoriaus 2020 m. kovo 16 d. 

įsakymu Nr. V-37 

 

 

KAUNO LOPŠELIO- DARŽELIO „RASYTĖ” 

 

PASIRENGIMO NUOTOLINIAM UGDYMUI  

VEIKSMŲ PLANAS 

 

 
Eil. 

Nr. 

Veiksmas Data Atsakingas 

 

Atžyma apie 

įvykdymą 

Pastabos 

1. Parengti nuotolinio darbo 

tvarkos aprašą, jį 

patvirtinti. 

Kovo 16 d. Direktorius Aprašas parengtas ir 

patvirtintas 

direktoriaus 2020-03-

16 įsakymu Nr. V-37 

 

2. Domėtis informacija, 

skelbiama el. erdvėje, 

registruotis į nuotolinio 

mokymo kursus,  

paskaitas, konsultacijas, 

skaityti metodinę 

literatūrą, rekomendacijas  

Kovo  

13-27 d. d. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai, 

mokytojų 

padėjėjai, kt. 

darbuotojai 

Įvykdyta. Išklausyti 

seminarai, 

internetinės 

paskaitos, gauti el. 

kvalifikacijos 

pažymėjmai 

 

3. Sutikrinti tėvų kontaktus  

el. dienyne „Mūsų 

darželis“, siekiant sklandų  

bendradarbiavimą su 

tėvais nuotoliniu būdu.  

Kovo  

16-23 d. d. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Įvykdyta  

4. Susitarti su darbuotojais,  

dėl užduočių nuotoliniam 

darbui, derinant su 

metinėmis užduotimis, dėl 

ugdymo nuotoliniu būdu 

taisyklių.  

Kovo  

16-18 d. d. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Atlikta  

5. Elektroninėmis ryšio 

priemonėmis teikti 

individualias konsultacijas 

mokytojams, pagalbos 

vaikui specialistams, kt. 

darbuotojams dėl 

nuotolinio darbo formų, 

metodų pasirinkimo.  

Kovo  

16-27 d. d. 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

 Ūkio padalinio 

vadovas 

Įvykdyta  

6. Aptarti pirmos savaitės 

nuveiktus darbus, 

diskutuoti su mokytojais, 

pagalbos vaikui 

specialistais, kokius 

nuotolinius būdus, 

platformas  pasirinkti 

bendradarbiaujant 

tarpusavyje ir su tėvais.  

Kovo 25 d. Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Metodinis 

pasitarimas 2020-03-

25 virtualioje erdvėje, 

prisijungiant prie 

Zoom platformos 

 

7. Pateikti ataskaitas apie 

atliktas užduotis 

tiesioginiams vadovams 

Kartą per 

savaitę 

Darbuotojai, 

dirbantys 

nuotoliniu būdu 

Pateiktos darbuotojų 

ataskaitos kovo 20 ir 

27d.d. 

 



8. Atlikti nuotolinio darbo 

kontrolę, užduočių 

įvykdymo rezultatus 

Kovo 30 d. Direktorius Atlikta  

9. Reguliariai skelbti ir 

atnaujinti informaciją 

internetinėje svetainėje 

www.kaunorasyte.lt,  

Facebook paskyroje, 

el.dienyne „Mūsų darželis“ 

Kovo 13-

30 

Raštvedė 

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Internetinėje 

svetainėje sukurtas 

skyrius „Nuotolinis 

ugdymas“, pateikta 

aktuali informacija el. 

erdvėje. 

 

 
Veiksmų planą parengė  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Remigija Kasputienė 

Ūkio padalinio vadovė Rita Grumadienė 

 


